
平成26年度　飯伊陸上競技秋季記録会                                              

決勝記録一覧表
(KR:県小学新) 女  子 【競技場】202050  飯田市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/18 女子 今井 沙緒里 12.14 関島 友里佳(2) 12.99 伯耆原 由花(2) 13.03 土屋 かなめ(3) 13.17 御子柴 優花(3) 13.25 菅沼 真洸(2) 13.26 宮澤 歩(2) 13.28 徳竹 美友(2) 13.32

100m 一般･飯田病院 高校生･飯田風越高 高校生･伊那西高 中学生･望月AC 中学生･鉢盛中 高校生･飯田風越高 中学生･箕輪中 中学生･天竜SC
10/18 関島 友里佳(2) 59.48 上原 千夏(1) 1,02.55 伯耆原 由花(2) 1,02.95 菅沼 真洸(2) 1,03.43 橋爪 郁未(2) 1,03.82 家苗  蒔(2) 1,04.17 吉川 夏鈴(2) 1,04.37 稲垣 汐里(2) 1,04.77

400m 高校生･飯田風越高 高校生･松川高 高校生･伊那西高 高校生･飯田風越高 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･松川高 高校生･飯田風越高 高校生･飯田風越高
10/18 松澤 綾音(3) 10,14.68 永山 実来(1) 10,42.01 原 明香里(2) 10,46.56 瀧澤 優奈(2) 10,49.94 金子 咲良(1) 10,59.27 神部 紫音(1) 11,07.61 藤岡 緩奈(2) 11,12.62 落合 早峰(2) 11,14.53

3000m 中学生･喬木中 高校生･飯田高 高校生･松川高 中学生･ISｼﾞｭﾆｱ 中学生･緑ヶ丘中 中学生･下伊那松川中 中学生･高森中 中学生･駒ヶ根中沢RC
10/18  +1.8 前田 花奈(1) 15.94 向山 ひより(2) 16.75 三浦 遥果(2) 17.22 三澤 葵(1) 17.66 井口 結花(2) 19.62

100mH(0.838m) 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･上伊那農高 高校生･飯田高 高校生･飯田高 高校生･飯田高
10/18  -0.7 伊奈川紗映 30,17.50

5000mW 高校生･飯田女子高
10/18 唐澤 遥南(2) 1.45 村松 明日見(1) 1.45 櫻井 裕梨(2) 1.45 上澤 美波(2) 1.45 市沢 日菜(2) 1.40 北原 沙希(2) 1.40 中田 萌(2) 1.40 上條 のあ(2) 1.40

走高跳 高校生･伊那西高 高校生･飯田高 中学生･野沢中 高校生･飯田風越高 高校生･飯田高 中学生･飯田高陵中 中学生･旭町中 中学生･鉢盛中
10/18 宮澤 歩(2) 4.95(+1.4) 三浦 遥果(2) 4.66(+1.1) 齊藤 陽向(2) 4.58(+0.2) 酒井 珠良(2) 4.54(+0.4) 御子柴 優花(3)4.50(+1.5) 清水 千亜紀(3)4.44(+1.7) 伊藤 鈴音(1) 4.38(+1.3) 片桐 穂花(2) 4.35(+0.7)

走幅跳 中学生･箕輪中 高校生･飯田高 中学生･望月AC 高校生･上伊那農高 中学生･鉢盛中 中学生･望月AC 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 高校生･望月AC
10/18 細井 友香(1) 9.19 堀内 美佳(2) 7.69 有賀 渚(2) 6.00

砲丸投(4.000kg) 高校生･伊那西高 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･岡谷東高
10/18 稲垣 汐里(2) 33.30 有賀 渚(2) 32.89 向山 ひより(2) 30.99 井口 結花(2) 24.17 三澤 葵(1) 23.41 長谷川 美波(2) 23.04 滝澤 奈苗(1) 21.99 細井 友香(1) 21.97

やり投 高校生･飯田風越高 高校生･岡谷東高 高校生･上伊那農高 高校生･飯田高 高校生･飯田高 高校生･飯田高 高校生･岡谷東高 高校生･伊那西高
10/18 飯田風越高       51.82 飯田高       52.85 箕輪中(A)       53.34 鉢盛中       54.20 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       54.34 赤穂中       54.45 高森中       55.20 山ﾉ内中       55.36

4×100mR 稲垣 汐里(2) 三浦 遥果(2) 林 知世(1) 野口 沙彩(1) 山川 りお(3) 戸枝 星(2) 宮内 萌菜(1) 関 明日美(1)
関島 友里佳(2) 井口 結花(2) 宮澤 歩(2) 塙 茜音(1) 戸谷 有沙(2) 唐澤 花実(1) 藤岡 緩奈(2) 金子 菜々伽(2)
菅沼 真洸(2) 三澤 葵(1) 久保田 梨奈(2) 倉沢 真奈(1) 島岡 日和(2) 久保村 優衣(2) 樋口 美瑛(2) 清水 彩未(2)
上澤 美波(2) 村松 明日見(1) 重盛 朱花(2) 上條 のあ(2) 松村 紫乃(2) 倉田 亜美(2) 牧野 明日香(2) 下田 友音(2)

10/18 小学女子 後藤 優衣(3) 9.97 三嶋 渚沙(3) 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 10.25 原　実里(3) 10.32 畔上　結衣(3) 10.37 是則 心優(3) 10.42 安藤 ゆず(2) 10.51 中島 咲友菜(3) 10.53
60m 小学生･上久堅小 藤森 愛夢(3) 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･喬木第一小 小学生･喬木第一小 小学生･上久堅小 小学生･丸山小 小学生･丸山小

10/18 北沢 栞(6) 13.84 北岡 依生希(6) 13.90 伏見 怜奈(6) 13.96 百瀬 梨桜(6) 14.07 宮澤 香音(6) 14.08 深澤 あまね(6) 14.14 南山 歩乃伽(6) 14.16 伊藤 優凪(6) 14.63
100m 小学生･三郷AC 小学生･伊那AC 小学生･三郷AC 小学生･三郷AC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･TeamU 小学生･TeamU 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

10/18 田中 利奈(6) 3,23.97 原 妃奈乃(6) 3,25.16 滝澤 朱莉(6) 3,27.23 松下 朋佳(5) 3,27.28 松井 美蓉(6) 3,30.26 佐藤 悠花(4) 3,31.43 佐々木 美羽(5) 3,35.50 田中 里歩(6) 3,36.65
1000m 小学生･駒ヶ根中沢RC 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･駒ヶ根中沢RC 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･阿智第二小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･阿智第二小

10/18 北岡 依生希(6)4.75(+2.0) 宮澤 香音(6) 4.39(+2.5) 池野 佳帆(6) 4.25(+3.4) 小平 真帆(6) 3.64(+2.1) 中平 ひより(6)3.50(+2.2) 飯島 香乃(5) 3.44(+2.4) 金田 萌(5) 3.43(+1.6) 小林 こころ(6)3.26(+1.9)
走幅跳 小学生･伊那AC KR 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･天竜SC 小学生･TeamU 小学生･下條小 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･丸山小

10/18 福與 あかり(6) 40.71
ボール投 小学生･上久堅小

10/18 三郷AC       55.33 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ(A)      57.77 TeamU(A)       59.09 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ(B)      59.61 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)      59.92 ISｼﾞｭﾆｱ     1,01.17 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1,01.27 下條小(A)     1,01.58
4×100mR 北沢 栞(6) 戸谷 優花(6) 吉川 円香(6) 金田 萌(5) 花井  静(6) 水野 香帆(5) 関島 瑠愛(4) 吉村 晴香(6)

百瀬 梨桜(6) 池野 佳帆(6) 深澤 あまね(6) 福澤 紗耶(6) 北見 唯夏(6) 木下 茜莉(4) 宮下 莉瑚(4) 村松 雛(6)
佐々木 美羽(6) 上原 萌(6) 中平 ひより(6) 藤本 穂花(6) 萩原 利映(6) 松下 朋佳(5) 吉澤 詩乃(4) 原 志織(6)
伏見 怜奈(6) 伊藤 優凪(6) 南山 歩乃伽(6) 松村 みすゞ(6) 宮澤 香音(6) 原 妃奈乃(6) 山城 春菜(4) 幾島 彩瑛(6)

10/18 中学女子 齊藤 由佳(2) 16.74 中原 小雪(1) 17.46 林 実玲(1) 17.51 戸谷 有沙(2) 17.62 秋元 栞南(2) 17.77 清水 彩未(2) 18.73 北原 沙希(2) 19.09 牧内 麗(2) 19.18
100mH(0.762m) 中学生･飯田高陵中 中学生･開成中 中学生･野沢中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･開成中 中学生･山ﾉ内中 中学生･飯田高陵中 中学生･飯田高陵中

10/18 齊藤 由佳(2) 7.91 山田 恭華(2) 7.78 寺澤 瞳子(1) 7.17 横前 章子(2) 7.01 藤井 若菜(1) 6.93 木下 知夏(1) 6.60 高見澤 花(2) 5.16
砲丸投(2.721kg) 中学生･飯田高陵中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･飯田高陵中 中学生･飯田高陵中 中学生･旭町中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･野沢中

10/18 山田 恭華(2) 25.88 齋藤 心彩(2) 22.65
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 中学生･緑ヶ丘中 中学生･緑ヶ丘中



決勝 10月18日 10:05

県記録(KR)          11.68
県高新(KR)          12.03
県中新(KR)          12.05

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.3

 1 下田 友音(2) 中学生     15.64  1 加藤 こころ(1) 中学生     14.57 
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳ 山ﾉ内中 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中

 2 小久保 茉耶(1) 中学生     15.68  2 菅沼 望子(1) 中学生     15.02 
ｺｸﾎﾞ ﾏﾔ 緑ヶ丘中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 豊丘中

 3 赤羽 澄香(1) 中学生     15.78  3 今井 歌乃(1) 中学生     15.18 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐｶ 旭町中 ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中

 4 石田 涼風(1) 中学生     16.08  4 平澤 優香(2) 中学生     15.44 
ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳｶ 緑ヶ丘中 ﾋﾗｻﾜ ﾕｳｶ 緑ヶ丘中

 5 高見澤 花(2) 中学生     16.19  5 小松 鈴佳(2) 中学生     15.46 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾊﾅ 野沢中 ｺﾏﾂ ｽｽﾞｶ 箕輪中
小林 野乃華(2) 中学生  6 中島 愛里(2) 中学生     15.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 山ﾉ内中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲﾘ 山ﾉ内中
堀米 珠美(1) 中学生 逢澤 歩里(2) 中学生
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾀﾏﾐ 山ﾉ内中 ｱｲｻﾞﾜ ｱﾕﾘ 開成中
久保田季里(2) 中学生 北原 小遙(5) 中学生
ｸﾎﾞﾀ ｷｻﾄ 山ﾉ内中 ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +1.5

 1 横前 章子(2) 中学生     14.96  1 小山 礼華(1) 中学生     14.70 
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵中 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 2 木下 千花(1) 中学生     15.11  2 三浦 元海(1) 中学生     14.71 
ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵中 ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中

 3 原 薫子(2) 中学生     15.16  3 牧内 沙樹(1) 中学生     14.77 
ﾊﾗ ﾏｻｺ 開成中 ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘中

 4 小池 美樹(2) 高校生     15.40  4 宮崎 希(2) 高校生     14.92 
ｺｲｹ ﾐｷ 伊那西高 ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 5 小倉 心音(1) 中学生     15.43  5 北原 きらら(1) 中学生     15.13 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中 ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中

 6 小池 美月(1) 中学生     15.53  6 中嶋 杏彩(1) 中学生     15.13 
ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中

 7 萩原 優紀(1) 中学生     15.60  7 平栗 佳歩(1) 中学生     16.12 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｷ 緑ヶ丘中 ﾋﾗｸﾞﾘ ｶﾎ 緑ヶ丘中
臼田 寧々(2) 中学生 今村 咲月 高校生
ｳｽﾀﾞ ﾈﾈ 野沢中 ｲﾏﾑﾗ ｻﾂｷ 飯田女子高

[ 5組] 風速 -2.3 [ 6組] 風速 -0.9

 1 倉沢 真奈(1) 中学生     14.42  1 原野 茉優(1) 中学生     14.59 
ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛中 ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中

 2 林 実玲(1) 中学生     14.69  2 千葉 ほの香(1) 中学生     14.62 
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中 ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中

 3 木村 果蓮(1) 中学生     14.76  3 春日 優花(2) 高校生     14.71 
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 ｶｽｶﾞ ﾕｳｶ 下伊那農高

 4 櫻井 裕梨(2) 中学生     14.76  4 中島 菫(2) 中学生     14.77 
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽﾐﾚ 野沢中

 5 小林 葉月(2) 中学生     14.86  5 三澤 結衣(1) 高校生     14.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中 ﾐｻﾜ ﾕｲ 伊那西高

 6 清水 彩未(2) 中学生     14.88  6 中島 愛(1) 中学生     14.91 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ 緑ヶ丘中

 7 中山 ほのか(2) 中学生     15.08  7 清水 千亜紀(3) 中学生     14.92 
ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉｶ 緑ヶ丘中 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC

 8 築島 由理恵(3) 中学生     15.18  8 宮内 萌菜(1) 中学生     15.03 
ﾂｷｼﾏ ﾕﾘｴ 下伊那松川中 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森中

女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  5003 5003

88  8614 8614

22  7066 7066

44  8608 8608

66  4076 4076

11  5000 5000
欠場欠場

55  5006 5006
欠場欠場

77  5008 5008
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  8023 8023

77  8541 8541

11  8020 8020

88  8599 8599

33  8003 8003

44  5004 5004

22  7117 7117
欠場欠場

66    58   58
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11  8421 8421

77  8433 8433

33  7116 7116

55   332  332

66  8240 8240

44  8239 8239

22  8603 8603

88  4071 4071
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  8017 8017

44  4080 4080

55  8607 8607

66   313  313

88  8024 8024

11  8236 8236

77  8604 8604

33   433  433
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  7436 7436

44  4078 4078

11  8019 8019

22  4073 4073

55  8000 8000

77  5005 5005

88  8602 8602

33  8350 8350

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  4079 4079

11  8437 8437

77   491  491

88  4074 4074

66   321  321

33  8610 8610

55  4181 4181

44  8376 8376



[ 7組] 風速 -1.0 [ 8組] 風速 -0.2

 1 村松 明日見(1) 高校生     13.70  1 荒井 杏奈(2) 中学生     13.91 
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高 ｱﾗｲ ｱﾝﾅ 野沢中

 2 上澤 美波(2) 高校生     14.05  2 関 明日美(1) 中学生     13.97 
ｶﾐｻﾜ ﾐﾅﾐ 飯田風越高 ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内中

 3 井口 結花(2) 高校生     14.29  3 塙 茜音(1) 中学生     14.08 
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ 飯田高 ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛中

 4 野口 沙彩(1) 中学生     14.41  4 井出 彩月(2) 中学生     14.09 
ﾉｸﾞﾁ ｻﾔｱ 鉢盛中 ｲﾃﾞ ｻﾂｷ 野沢中

 5 牧内 麗(2) 中学生     14.50  5 小林 あゆみ(1) 中学生     14.34 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 天竜SC

 6 下平 杏(2) 中学生     14.53  6 寺澤 瞳子(1) 中学生     14.37 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾝ 緑ヶ丘中 ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵中

 7 伊藤 鈴音(1) 中学生     14.57 清水 華乃(1) 中学生
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 伊那AC

 8 山川 りお(3) 中学生     14.72 秋元 南乃(2) 中学生
ﾔﾏｶﾜ ﾘｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 -1.2

 1 林 知世(1) 中学生     14.13  1 上條 のあ(2) 中学生     13.78 
ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 2 宮下 真弥(1) 中学生     14.21  2 久保田 梨奈(2) 中学生     14.05 
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 豊丘中 ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 箕輪中

 3 榊山 莉帆 高校生     14.30  3 松村 紫乃(2) 中学生     14.06 
ｻｶｷﾔﾏ ﾘﾎ 飯田女子高 ﾏﾂﾑﾗ ｼﾉ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 林口 琴海(2) 高校生     14.44  4 長谷川 未来(1) 高校生     14.15 
ﾊﾔｼｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 岡谷東高 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 赤穂高

 5 今村 詩乃(1) 中学生     14.78  5 前田 花奈(1) 高校生     14.19 
ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘中 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那弥生ヶ丘高
我科 かなえ 高校生  6 菅沼 菜摘(2) 高校生     14.31 
ｶﾞｼﾞﾅ ｶﾅｴ 飯田女子高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 上伊那農高
石井 涼(1) 中学生  7 柏原 千夏(1) 高校生     14.31 
ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森中 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 上伊那農高
久保村 玲衣(2) 高校生  8 百瀬 果奈(1) 中学生     14.46 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高 ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那AC

[ 11組] 風速 -0.9 [ 12組] 風速 -0.5

 1 関島 友里佳(2) 高校生     12.99  1 菅沼 真洸(2) 高校生     13.26 
ｾｷｼﾞﾏ ﾕﾘｶ 飯田風越高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 飯田風越高

 2 宮澤 歩(2) 中学生     13.28  2 樋口 由葵(2) 高校生     13.38 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 箕輪中 ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高

 3 酒井 珠良(2) 高校生     13.81  3 齊藤 陽向(2) 中学生     13.54 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 上伊那農高 ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC

 4 齊藤 由佳(2) 中学生     13.85  4 家苗  蒔(2) 高校生     13.57 
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中 ｶﾅｴ  ﾏｷ 松川高

 5 島岡 日和(2) 中学生     14.07  5 髙木 聡美(2) 高校生     13.59 
ｼﾏｵｶ ﾋﾖﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 下諏訪向陽高

 6 金子 菜々伽(2) 中学生     14.13  6 中山 美奈(2) 高校生     13.61 
ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中 ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘高

 7 牧野 明日香(2) 中学生     14.14  7 熊谷 汐乃(2) 中学生     13.83 
ﾏｷﾉ ｱｽｶ 高森中 ｸﾏｶﾞｲ ｼｵﾉ 下條中

 8 樋口 美瑛(2) 中学生     14.47  8 片桐 穂花(2) 高校生     13.91 
ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 高森中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

[ 13組] 風速  0.0

 1 今井 沙緒里 一般     12.14 
ｲﾏｲ  ｻｵﾘ 飯田病院

 2 伯耆原 由花(2) 高校生     13.03 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 伊那西高

 3 土屋 かなめ(3) 中学生     13.17 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC

 4 御子柴 優花(3) 中学生     13.25 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

 5 徳竹 美友(2) 中学生     13.32 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 天竜SC

 6 橋爪 郁未(2) 高校生     13.39 
ﾊｼｽﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 7 上原 千夏(1) 高校生     13.42 
ｳｴﾊﾗ  ﾁﾅﾂ 松川高

 8 唐澤 花実(1) 中学生     13.60 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂中

女子女子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

66   418  418

33   459  459

88   406  406

44  7439 7439

22  8420 8420

11  8600 8600

55  8641 8641

77  8631 8631

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  4072 4072

88  5009 5009

44  7440 7440

77  4075 4075

22   162  162

11  8429 8429

55    53   53
欠場欠場

66  5001 5001
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  8018 8018

33  8542 8542

66   423  423

11   143  143

55  8606 8606

22   439  439
欠場欠場

77  8377 8377
欠場欠場

88   310  310
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  7432 7432

22  8009 8009

33  8628 8628

44   344  344

88   296  296

55   235  235

77   242  242

11    56   56

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   462  462

33  8010 8010

88   238  238

44  8423 8423

77  8625 8625

11  5002 5002

22  8371 8371

66  8372 8372

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   460  460

77   311  311

44  4331 4331

66   397  397

55   121  121

11   312  312

22  8480 8480

88   183  183

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   170  170

11   330  330

66  4180 4180

77  7421 7421

88   164  164

33   314  314

22   403  403

44  8237 8237



   1 今井 沙緒里 一般 飯田病院     12.14 (0.0)  13   1
   2 関島 友里佳(2) 高校生 飯田風越高     12.99 (-0.9)  11   1
   3 伯耆原 由花(2) 高校生 伊那西高     13.03 (0.0)  13   2
   4 土屋 かなめ(3) 中学生 望月AC     13.17 (0.0)  13   3
   5 御子柴 優花(3) 中学生 鉢盛中     13.25 (0.0)  13   4
   6 菅沼 真洸(2) 高校生 飯田風越高     13.26 (-0.5)  12   1
   7 宮澤 歩(2) 中学生 箕輪中     13.28 (-0.9)  11   2
   8 徳竹 美友(2) 中学生 天竜SC     13.32 (0.0)  13   5
   9 樋口 由葵(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     13.38 (-0.5)  12   2
  10 橋爪 郁未(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     13.39 (0.0)  13   6
  11 上原 千夏(1) 高校生 松川高     13.42 (0.0)  13   7
  12 齊藤 陽向(2) 中学生 望月AC     13.54 (-0.5)  12   3
  13 家苗  蒔(2) 高校生 松川高     13.57 (-0.5)  12   4
  14 髙木 聡美(2) 高校生 下諏訪向陽高     13.59 (-0.5)  12   5
  15 唐澤 花実(1) 中学生 赤穂中     13.60 (0.0)  13   8
  16 中山 美奈(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     13.61 (-0.5)  12   6
  17 村松 明日見(1) 高校生 飯田高     13.70 (-1.0)   7   1
  18 上條 のあ(2) 中学生 鉢盛中     13.78 (-1.2)  10   1
  19 酒井 珠良(2) 高校生 上伊那農高     13.81 (-0.9)  11   3
  20 熊谷 汐乃(2) 中学生 下條中     13.83 (-0.5)  12   7
  21 齊藤 由佳(2) 中学生 飯田高陵中     13.85 (-0.9)  11   4
  22 荒井 杏奈(2) 中学生 野沢中     13.91 (-0.2)   8   1
  22 片桐 穂花(2) 高校生 望月AC     13.91 (-0.5)  12   8
  24 関 明日美(1) 中学生 山ﾉ内中     13.97 (-0.2)   8   2
  25 上澤 美波(2) 高校生 飯田風越高     14.05 (-1.0)   7   2
  25 久保田 梨奈(2) 中学生 箕輪中     14.05 (-1.2)  10   2
  27 松村 紫乃(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.06 (-1.2)  10   3
  28 島岡 日和(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.07 (-0.9)  11   5
  29 塙 茜音(1) 中学生 鉢盛中     14.08 (-0.2)   8   3
  30 井出 彩月(2) 中学生 野沢中     14.09 (-0.2)   8   4
  31 林 知世(1) 中学生 箕輪中     14.13 (+0.2)   9   1
  31 金子 菜々伽(2) 中学生 山ﾉ内中     14.13 (-0.9)  11   6
  33 牧野 明日香(2) 中学生 高森中     14.14 (-0.9)  11   7
  34 長谷川 未来(1) 高校生 赤穂高     14.15 (-1.2)  10   4
  35 前田 花奈(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     14.19 (-1.2)  10   5
  36 宮下 真弥(1) 中学生 豊丘中     14.21 (+0.2)   9   2
  37 井口 結花(2) 高校生 飯田高     14.29 (-1.0)   7   3
  38 榊山 莉帆 高校生 飯田女子高     14.30 (+0.2)   9   3
  39 菅沼 菜摘(2) 高校生 上伊那農高     14.31 (-1.2)  10   6
  39 柏原 千夏(1) 高校生 上伊那農高     14.31 (-1.2)  10   7
  41 小林 あゆみ(1) 中学生 天竜SC     14.34 (-0.2)   8   5
  42 寺澤 瞳子(1) 中学生 飯田高陵中     14.37 (-0.2)   8   6
  43 野口 沙彩(1) 中学生 鉢盛中     14.41 (-1.0)   7   4
  44 倉沢 真奈(1) 中学生 鉢盛中     14.42 (-2.3)   5   1
  45 林口 琴海(2) 高校生 岡谷東高     14.44 (+0.2)   9   4
  46 百瀬 果奈(1) 中学生 伊那AC     14.46 (-1.2)  10   8
  47 樋口 美瑛(2) 中学生 高森中     14.47 (-0.9)  11   8
  48 牧内 麗(2) 中学生 飯田高陵中     14.50 (-1.0)   7   5
  49 下平 杏(2) 中学生 緑ヶ丘中     14.53 (-1.0)   7   6
  50 加藤 こころ(1) 中学生 箕輪中     14.57 (+1.3)   2   1
  50 伊藤 鈴音(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.57 (-1.0)   7   7
  52 原野 茉優(1) 中学生 野沢中     14.59 (-0.9)   6   1
  53 千葉 ほの香(1) 中学生 飯田高陵中     14.62 (-0.9)   6   2
  54 林 実玲(1) 中学生 野沢中     14.69 (-2.3)   5   2
  55 小山 礼華(1) 中学生 箕輪中     14.70 (+1.5)   4   1
  56 三浦 元海(1) 中学生 野沢中     14.71 (+1.5)   4   2
  56 春日 優花(2) 高校生 下伊那農高     14.71 (-0.9)   6   3
  58 山川 りお(3) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.72 (-1.0)   7   8
  59 木村 果蓮(1) 中学生 箕輪中     14.76 (-2.3)   5   3
  59 櫻井 裕梨(2) 中学生 野沢中     14.76 (-2.3)   5   4
  61 牧内 沙樹(1) 中学生 緑ヶ丘中     14.77 (+1.5)   4   3
  61 中島 菫(2) 中学生 野沢中     14.77 (-0.9)   6   4
  63 三澤 結衣(1) 高校生 伊那西高     14.78 (-0.9)   6   5
  63 今村 詩乃(1) 中学生 緑ヶ丘中     14.78 (+0.2)   9   5
  65 小林 葉月(2) 中学生 箕輪中     14.86 (-2.3)   5   5
  66 清水 彩未(2) 中学生 山ﾉ内中     14.88 (-2.3)   5   6
  67 中島 愛(1) 中学生 緑ヶ丘中     14.91 (-0.9)   6   6
  68 宮崎 希(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     14.92 (+1.5)   4   4
  68 清水 千亜紀(3) 中学生 望月AC     14.92 (-0.9)   6   7
  70 横前 章子(2) 中学生 飯田高陵中     14.96 (+1.4)   3   1
  71 菅沼 望子(1) 中学生 豊丘中     15.02 (+1.3)   2   2
  72 宮内 萌菜(1) 中学生 高森中     15.03 (-0.9)   6   8
  73 中山 ほのか(2) 中学生 緑ヶ丘中     15.08 (-2.3)   5   7
  74 木下 千花(1) 中学生 飯田高陵中     15.11 (+1.4)   3   2
  75 北原 きらら(1) 中学生 箕輪中     15.13 (+1.5)   4   5
  75 中嶋 杏彩(1) 中学生 赤穂中     15.13 (+1.5)   4   6
  77 原 薫子(2) 中学生 開成中     15.16 (+1.4)   3   3

女子女子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース
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  78 今井 歌乃(1) 中学生 箕輪中     15.18 (+1.3)   2   3
  78 築島 由理恵(3) 中学生 下伊那松川中     15.18 (-2.3)   5   8
  80 小池 美樹(2) 高校生 伊那西高     15.40 (+1.4)   3   4
  81 小倉 心音(1) 中学生 赤穂中     15.43 (+1.4)   3   5
  82 平澤 優香(2) 中学生 緑ヶ丘中     15.44 (+1.3)   2   4
  83 小松 鈴佳(2) 中学生 箕輪中     15.46 (+1.3)   2   5
  84 小池 美月(1) 中学生 赤穂中     15.53 (+1.4)   3   6
  85 萩原 優紀(1) 中学生 緑ヶ丘中     15.60 (+1.4)   3   7
  86 下田 友音(2) 中学生 山ﾉ内中     15.64 (+0.1)   1   1
  87 小久保 茉耶(1) 中学生 緑ヶ丘中     15.68 (+0.1)   1   2
  88 赤羽 澄香(1) 中学生 旭町中     15.78 (+0.1)   1   3
  89 中島 愛里(2) 中学生 山ﾉ内中     15.80 (+1.3)   2   6
  90 石田 涼風(1) 中学生 緑ヶ丘中     16.08 (+0.1)   1   4
  91 平栗 佳歩(1) 中学生 緑ヶ丘中     16.12 (+1.5)   4   7
  92 高見澤 花(2) 中学生 野沢中     16.19 (+0.1)   1   5

備考備考

女子女子

100m100m
組組 順位順位順位順位 No.No. 氏  名氏  名

 8020 8020
所属名所属名 記録（風）記録（風）都道府県都道府県

 8350 8350
  332  332
 8240 8240
 8599 8599
 8003 8003
 8239 8239
 8603 8603
 5003 5003
 8614 8614

 8604 8604
 4076 4076

 7066 7066
 5004 5004
 8608 8608



決勝 10月18日 14:40

県記録(KR)          54.56
県高新(KR)          55.42
県中新(KR)          58.70

[ 1組] [ 2組]

 1 原田 未朱(2) 中学生   1,08.42  1 樋口 由葵(2) 高校生   1,04.84 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘中 ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高

 2 臼田 寧々(2) 中学生   1,10.53  2 柏原 千夏(1) 高校生   1,06.53 
ｳｽﾀﾞ ﾈﾈ 野沢中 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 上伊那農高

 3 滝澤 奈苗(1) 高校生   1,11.64  3 小塩 早紀(2) 高校生   1,06.95 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅﾅｴ 岡谷東高 ｺｼｵ ｻｷ 伊那弥生ヶ丘高

 4 小池 美穂(1) 高校生   1,11.91  4 三沢 らん(1) 中学生   1,12.62 
ｺｲｹ ﾐﾎ 下伊那農高 ﾐｻﾜ ﾗﾝ 緑ヶ丘中

 5 小國 真穂(2) 中学生   1,14.93  5 齋藤 心彩(2) 中学生   1,20.32 
ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵中 ｻｲﾄｳ ｺｺｱ 緑ヶ丘中
小林 野乃華(2) 中学生  6 平栗 佳歩(1) 中学生   1,21.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 山ﾉ内中 ﾋﾗｸﾞﾘ ｶﾎ 緑ヶ丘中
塙 茜音(1) 中学生 市沢 日菜(2) 高校生
ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛中 ｲﾁｻﾞﾜ ﾋﾅ 飯田高
堀米 珠美(1) 中学生
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾀﾏﾐ 山ﾉ内中

[ 3組] [ 4組]

 1 橋爪 郁未(2) 高校生   1,03.82  1 関島 友里佳(2) 高校生     59.48 
ﾊｼｽﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ｾｷｼﾞﾏ ﾕﾘｶ 飯田風越高

 2 家苗  蒔(2) 高校生   1,04.17  2 上原 千夏(1) 高校生   1,02.55 
ｶﾅｴ  ﾏｷ 松川高 ｳｴﾊﾗ  ﾁﾅﾂ 松川高

 3 吉川 夏鈴(2) 高校生   1,04.37  3 伯耆原 由花(2) 高校生   1,02.95 
ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 飯田風越高 ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 伊那西高

 4 稲垣 汐里(2) 高校生   1,04.77  4 菅沼 真洸(2) 高校生   1,03.43 
ｲﾅｶﾞｷ ｼｵﾘ 飯田風越高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 飯田風越高

 5 菅沼 菜摘(2) 高校生   1,06.05  5 宮下 真弥(1) 中学生   1,08.02 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 上伊那農高 ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 豊丘中

 6 長谷川 未来(1) 高校生   1,07.53 久保村 玲衣(2) 高校生
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 赤穂高 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高
竹内優香 一般 中山 美奈(2) 高校生
ﾀｹｳﾁﾕｳｶ DreamAC ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘高

   1 関島 友里佳(2) 高校生 飯田風越高       59.48   4   1
   2 上原 千夏(1) 高校生 松川高     1,02.55   4   2
   3 伯耆原 由花(2) 高校生 伊那西高     1,02.95   4   3
   4 菅沼 真洸(2) 高校生 飯田風越高     1,03.43   4   4
   5 橋爪 郁未(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     1,03.82   3   1
   6 家苗  蒔(2) 高校生 松川高     1,04.17   3   2
   7 吉川 夏鈴(2) 高校生 飯田風越高     1,04.37   3   3
   8 稲垣 汐里(2) 高校生 飯田風越高     1,04.77   3   4
   9 樋口 由葵(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     1,04.84   2   1
  10 菅沼 菜摘(2) 高校生 上伊那農高     1,06.05   3   5
  11 柏原 千夏(1) 高校生 上伊那農高     1,06.53   2   2
  12 小塩 早紀(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     1,06.95   2   3
  13 長谷川 未来(1) 高校生 赤穂高     1,07.53   3   6
  14 宮下 真弥(1) 中学生 豊丘中     1,08.02   4   5
  15 原田 未朱(2) 中学生 緑ヶ丘中     1,08.42   1   1
  16 臼田 寧々(2) 中学生 野沢中     1,10.53   1   2
  17 滝澤 奈苗(1) 高校生 岡谷東高     1,11.64   1   3
  18 小池 美穂(1) 高校生 下伊那農高     1,11.91   1   4
  19 三沢 らん(1) 中学生 緑ヶ丘中     1,12.62   2   4
  20 小國 真穂(2) 中学生 飯田高陵中     1,14.93   1   5
  21 齋藤 心彩(2) 中学生 緑ヶ丘中     1,20.32   2   5
  22 平栗 佳歩(1) 中学生 緑ヶ丘中     1,21.67   2   6

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8598 3   311

5  4071 5   242

1   146 7   316

3   490 6  8613

4  8422 8  8595

2  5000 4  8604
欠場

7  7440 2   420

8  5006
欠場

記録／備考記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ

5   397 6   403

4   314 2   462

6   463 8   330

2   461 4   460

7   235 5  8542

3   344 3   310
欠場

8     1 7   312
途中棄権 欠場

女子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  462
  403
  330
  460
  314
  397
  463
  461
  311
  235
  242
  316
  344
 8542

 8595
 8604

 8598
 4071
  146
  490
 8613
 8422



決勝 10月18日 15:20

県記録(KR)        9,11.58
県高新(KR)        9,11.58
県中新(KR)        9,25.24

 1 松澤 綾音(3) 中学生  10,14.68 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 喬木中

 2 永山 実来(1) 高校生  10,42.01 
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｸ 飯田高

 3 原 明香里(2) 高校生  10,46.56 
ﾊﾗ  ｱｶﾘ 松川高

 4 瀧澤 優奈(2) 中学生  10,49.94 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 金子 咲良(1) 中学生  10,59.27 
ｶﾈｺ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中

 6 神部 紫音(1) 中学生  11,07.61 
ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 下伊那松川中

 7 藤岡 緩奈(2) 中学生  11,12.62 
ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森中

 8 落合 早峰(2) 中学生  11,14.53 
ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 駒ヶ根中沢RC

 9 長谷川 美波(2) 高校生  11,16.01 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ 飯田高

10 松村 彩乃(1) 高校生  11,21.06 
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔﾉ 飯田高

11 山岸 鈴加(1) 高校生  11,26.39 
ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 飯田高

12 原田 未朱(2) 中学生  11,51.56 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘中

13 座光寺 未来(3) 中学生  11,56.40 
ｻﾞｺｳｼﾞ ﾐｸ 下伊那松川中

14 仲田 ほの(2) 中学生  12,00.57 
ﾅｶﾀ ﾎﾉ 旭ヶ丘中

15 森本 恵生(3) 中学生  12,02.32 
ﾓﾘﾓﾄ ｴﾐ 下伊那松川中

16 代田 有芽(1) 中学生  12,10.95 
ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵中

17 小池 碧桜(2) 中学生  12,23.73 
ｺｲｹ ﾐｵ 高森中

18 酒井 美優(1) 高校生  13,31.89 
ｻｶｲ ﾐﾕ 伊那西高
高橋 未来(1) 高校生
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 上伊那農高
満澤 加奈子(1) 高校生
ﾐﾂｻﾞﾜ ｶﾅｺ 伊那西高
伊藤 美咲(1) 高校生
ｲﾄｳ ﾐｻｷ 伊那西高
原 彩花(2) 中学生
ﾊﾗ ｻﾔｶ 下伊那松川中

21   335
欠場

22  8352
欠場

8   241
欠場

13   337
欠場

4  8373

11   336

10  8354

6  8436

20  8351

3  8624

19   413

2  8598

17   407

9   417

12  8375

15  8192

18  8611

14  8353

5   402

16  8655

7  8530

1   416

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月18日  8:20

県記録(KR)       23,10.04
県高校新(KR)     23,10.04

 1 伊奈川紗映 高校生  30,17.50 
ｲﾅｶﾞﾜ ｻｴ 飯田女子高
片桐 さくら 高校生
ｶﾀｷﾞﾘ ｻｸﾗ 飯田女子高

1   421

2   436
失格

女子

5000mW

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月18日 13:45

県記録(KR)          13.81
県高新(KR)          14.28

風速 +1.8

 1 前田 花奈(1) 高校生     15.94 
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那弥生ヶ丘高

 2 向山 ひより(2) 高校生     16.75 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農高

 3 三浦 遥果(2) 高校生     17.22 
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高

 4 三澤 葵(1) 高校生     17.66 
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高

 5 井口 結花(2) 高校生     19.62 
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ 飯田高
池上 真琴(1) 高校生
ｲｹｶﾞﾐ ﾏｺﾄ 伊那西高

女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   296

2   236

5   409

7   415

3   406

4   339
欠場



決勝 10月18日 14:00

県中学新(KR)        14.54

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 +2.8

 1 荻原 未結(2) 中学生     19.48  1 秋元 栞南(2) 中学生     17.77 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾐﾕ 箕輪中 ｱｷﾓﾄ ｶﾝﾅ 開成中

 2 中村 渚(2) 中学生     20.53  2 北原 沙希(2) 中学生     19.09 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ 開成中 ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中

 3 今村 詩乃(1) 中学生     20.87  3 重盛 朱花(2) 中学生     19.38 
ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘中 ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪中

 4 牧内 沙樹(1) 中学生     21.24  4 中田 桃子(2) 中学生     19.49 
ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘中 ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵中

 5 山田 真梨子(1) 中学生     21.31  4 千葉 ほの香(1) 中学生     19.49 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾘｺ 開成中 ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中

 6 菅沼 望子(1) 中学生     21.82  6 日比野 晴穂(2) 中学生     19.88 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 豊丘中 ﾋﾋﾞﾉ ﾊﾙﾎ 旭町中

 7 川澄 茉乃(2) 中学生     25.20  7 塩原 琴葉(1) 中学生     21.77 
ｶﾜｽﾐ ﾏﾉ 旭町中 ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛中

 8 原野 茉優(1) 中学生     25.20 
ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中

[ 3組] 風速 +2.4

 1 齊藤 由佳(2) 中学生     16.74 
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中

 2 中原 小雪(1) 中学生     17.46 
ﾅｶﾊﾗ ｺﾕｷ 開成中

 3 林 実玲(1) 中学生     17.51 
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中

 4 戸谷 有沙(2) 中学生     17.62 
ﾄﾔ ｱﾘｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 清水 彩未(2) 中学生     18.73 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中

 6 牧内 麗(2) 中学生     19.18 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中
秋元 南乃(2) 中学生
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

   1 齊藤 由佳(2) 中学生 飯田高陵中     16.74 (+2.4)   3   1
   2 中原 小雪(1) 中学生 開成中     17.46 (+2.4)   3   2
   3 林 実玲(1) 中学生 野沢中     17.51 (+2.4)   3   3
   4 戸谷 有沙(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.62 (+2.4)   3   4
   5 秋元 栞南(2) 中学生 開成中     17.77 (+2.8)   2   1
   6 清水 彩未(2) 中学生 山ﾉ内中     18.73 (+2.4)   3   5
   7 北原 沙希(2) 中学生 飯田高陵中     19.09 (+2.8)   2   2
   8 牧内 麗(2) 中学生 飯田高陵中     19.18 (+2.4)   3   6
   9 重盛 朱花(2) 中学生 箕輪中     19.38 (+2.8)   2   3
  10 荻原 未結(2) 中学生 箕輪中     19.48 (+2.4)   1   1
  11 中田 桃子(2) 中学生 飯田高陵中     19.49 (+2.8)   2   4
  11 千葉 ほの香(1) 中学生 飯田高陵中     19.49 (+2.8)   2   4
  13 日比野 晴穂(2) 中学生 旭町中     19.88 (+2.8)   2   6
  14 中村 渚(2) 中学生 開成中     20.53 (+2.4)   1   2
  15 今村 詩乃(1) 中学生 緑ヶ丘中     20.87 (+2.4)   1   3
  16 牧内 沙樹(1) 中学生 緑ヶ丘中     21.24 (+2.4)   1   4
  17 山田 真梨子(1) 中学生 開成中     21.31 (+2.4)   1   5
  18 塩原 琴葉(1) 中学生 鉢盛中     21.77 (+2.8)   2   7
  19 菅沼 望子(1) 中学生 豊丘中     21.82 (+2.4)   1   6
  20 川澄 茉乃(2) 中学生 旭町中     25.20 (+2.4)   1   7
  20 原野 茉優(1) 中学生 野沢中     25.20 (+2.4)   1   8 4079
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 7120
 7434
 8541
 7056

 8008
 8007
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 7059
 7118
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決勝 10月18日 16:30

県記録(KR)          47.82
県高新(KR)          47.82
県中新(KR)          48.17

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 赤穂中  8226 戸枝 星(2)     54.45  1   4 鉢盛中  7439 野口 沙彩(1)     54.20 

ｱｶﾎﾁｭｳ ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ﾉｸﾞﾁ ｻﾔｱ
 8237 唐澤 花実(1)  7440 塙 茜音(1)

ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ
 8231 久保村 優衣(2)  7436 倉沢 真奈(1)

ｸﾎﾞﾑﾗ ﾕｲ ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ
 8232 倉田 亜美(2)  7432 上條 のあ(2)

ｸﾗﾀ ｱﾐ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ
 2   8 飯田高陵中(B)  8437 千葉 ほの香(1)     56.46  2   8 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  8631 山川 りお(3)     54.34 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾔﾏｶﾜ ﾘｵ
 8418 中田 桃子(2)  8627 戸谷 有沙(2)

ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ ﾄﾔ ｱﾘｻ
 8421 横前 章子(2)  8625 島岡 日和(2)

ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ ｼﾏｵｶ ﾋﾖﾘ
 8435 小西 英瑠真(1)  8628 松村 紫乃(2)

ｺﾆｼ ｴﾙﾏ ﾏﾂﾑﾗ ｼﾉ
 3   3 開成中  7118 中村 渚(2)     57.28  3   7 山ﾉ内中  5009 関 明日美(1)     55.36 

ｶｲｾｲﾁｭｳ ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ ｾｷ ｱｽﾐ
 7119 中原 小雪(1)  5002 金子 菜々伽(2)

ﾅｶﾊﾗ ｺﾕｷ ｶﾈｺ ﾅﾅｶ
 7116 原 薫子(2)  5005 清水 彩未(2)

ﾊﾗ ﾏｻｺ ｼﾐｽﾞ ｱﾐ
 7112 宍戸 優希(2)  5003 下田 友音(2)

ｼｼﾄﾞ ﾕｷ ｼﾓﾀﾞ ﾕｳ
 4   4 箕輪中(B)  8024 北原 きらら(1)     57.87  4   2 飯田高陵中(A)  8420 牧内 麗(2)     55.42 

ﾐﾉﾜﾁｭｳB ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ﾏｷｳﾁ ﾚｲ
 8022 加藤 ほのか(1)  8423 齊藤 由佳(2)

ｶﾄｳ ﾎﾉｶ ｻｲﾄｳ ﾕｶ
 8017 小山 礼華(1)  8419 北原 沙希(2)

ｺﾔﾏ ｱﾔｶ ｷﾀﾊﾗ ｻｷ
 8019 木村 果蓮(1)  8429 寺澤 瞳子(1)

ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ
 5   5 岡谷東高   144 樋口 朋香(1)     57.91  5   3 野沢中(A)  4075 井出 彩月(2)     55.67 

ｵｶﾔﾋｶﾞｼｺｳ ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳA ｲﾃﾞ ｻﾂｷ
  143 林口 琴海(2)  4072 荒井 杏奈(2)

ﾊﾔｼｸﾞﾁ ｺﾄﾐ ｱﾗｲ ｱﾝﾅ
  145 溝尾 里菜(1)  4074 中島 菫(2)

ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ ﾅｶｼﾞﾏ ｽﾐﾚ
  142 有賀 渚(2)  4079 原野 茉優(1)

ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ ﾊﾗﾉ ﾏﾕ
 6   7 野沢中(B)  4076 高見澤 花(2)     58.76  6   6 緑ヶ丘中(A)  8610 中島 愛(1)     56.74 

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳB ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾊﾅ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳA ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ
 4071 臼田 寧々(2)  8606 今村 詩乃(1)

ｳｽﾀﾞ ﾈﾈ ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ
 4080 三浦 元海(1)  8602 中山 ほのか(2)

ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉｶ
 4073 櫻井 裕梨(2)  8600 下平 杏(2)

ｻｸﾗｲ ﾕﾘ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾝ
  2 飯田女子高   5 伊那西高

ｲｲﾀﾞｼﾞｮｼｺｳ 欠場 ｲﾅﾆｼｺｳ 欠場

女子

4×100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 飯田風越高   461 稲垣 汐里(2)     51.82 

ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂｺｳ ｲﾅｶﾞｷ ｼｵﾘ
  462 関島 友里佳(2)

ｾｷｼﾞﾏ ﾕﾘｶ
  460 菅沼 真洸(2)

ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ
  459 上澤 美波(2)

ｶﾐｻﾜ ﾐﾅﾐ
 2   4 飯田高   409 三浦 遥果(2)     52.85 

ｲｲﾀﾞｺｳ ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ
  406 井口 結花(2)

ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ
  415 三澤 葵(1)

ﾐｻﾜ ｱｵｲ
  418 村松 明日見(1)

ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ
 3   5 箕輪中(A)  8018 林 知世(1)     53.34 

ﾐﾉﾜﾁｭｳA ﾊﾔｼ ﾁｾ
 8010 宮澤 歩(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ
 8009 久保田 梨奈(2)

ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ
 8008 重盛 朱花(2)

ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ
 4   6 高森中  8376 宮内 萌菜(1)     55.20 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ
 8375 藤岡 緩奈(2)

ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ
 8372 樋口 美瑛(2)

ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ
 8371 牧野 明日香(2)

ﾏｷﾉ ｱｽｶ
 5   3 箕輪中(C)  8011 垣内 鈴(1)   1,00.34 

ﾐﾉﾜﾁｭｳC ｶｷｳﾁ ﾚｲ
 8014 髙山 梨帆(1)

ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ
 8025 若林 咲里菜(1)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ
 8013 赤羽 稀帆(1)

ｱｶﾊﾈ ｷﾎ
  2 伊那弥生ヶ丘高(  312 中山 美奈(2)

ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳA ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 欠場
  314 橋爪 郁未(2)

ﾊｼｽﾞﾒ ｲｸﾐ
  311 樋口 由葵(2)

ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ
  296 前田 花奈(1)

ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ

女子

4×100mR



   1 飯田風越高     51.82 稲垣 汐里(2) 関島 友里佳(2) 菅沼 真洸(2) 上澤 美波(2)   3   1
   2 飯田高     52.85 三浦 遥果(2) 井口 結花(2) 三澤 葵(1) 村松 明日見(1)   3   2
   3 箕輪中(A)     53.34 林 知世(1) 宮澤 歩(2) 久保田 梨奈(2) 重盛 朱花(2)   3   3
   4 鉢盛中     54.20 野口 沙彩(1) 塙 茜音(1) 倉沢 真奈(1) 上條 のあ(2)   2   1
   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     54.34 山川 りお(3) 戸谷 有沙(2) 島岡 日和(2) 松村 紫乃(2)   2   2
   6 赤穂中     54.45 戸枝 星(2) 唐澤 花実(1) 久保村 優衣(2) 倉田 亜美(2)   1   1
   7 高森中     55.20 宮内 萌菜(1) 藤岡 緩奈(2) 樋口 美瑛(2) 牧野 明日香(2)   3   4
   8 山ﾉ内中     55.36 関 明日美(1) 金子 菜々伽(2) 清水 彩未(2) 下田 友音(2)   2   3
   9 飯田高陵中(A)     55.42 牧内 麗(2) 齊藤 由佳(2) 北原 沙希(2) 寺澤 瞳子(1)   2   4
  10 野沢中(A)     55.67 井出 彩月(2) 荒井 杏奈(2) 中島 菫(2) 原野 茉優(1)   2   5
  11 飯田高陵中(B)     56.46 千葉 ほの香(1) 中田 桃子(2) 横前 章子(2) 小西 英瑠真(1)   1   2
  12 緑ヶ丘中(A)     56.74 中島 愛(1) 今村 詩乃(1) 中山 ほのか(2) 下平 杏(2)   2   6
  13 開成中     57.28 中村 渚(2) 中原 小雪(1) 原 薫子(2) 宍戸 優希(2)   1   3
  14 箕輪中(B)     57.87 北原 きらら(1) 加藤 ほのか(1) 小山 礼華(1) 木村 果蓮(1)   1   4
  15 岡谷東高     57.91 樋口 朋香(1) 林口 琴海(2) 溝尾 里菜(1) 有賀 渚(2)   1   5
  16 野沢中(B)     58.76 高見澤 花(2) 臼田 寧々(2) 三浦 元海(1) 櫻井 裕梨(2)   1   6
  17 箕輪中(C)   1,00.34 垣内 鈴(1) 髙山 梨帆(1) 若林 咲里菜(1) 赤羽 稀帆(1)   3   5

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

女子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100mR
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 10月18日 12:35

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.8

 1 仲井 美園(3) 小学生     10.55  1 熊谷 あいり(3) 小学生     10.95 
ﾅｶｲ  ﾐｿﾉ 丸山小 ｸﾏｶﾞｲ ｱｲﾘ 下條小

 2 伊藤 彩乃(3) 小学生     10.64  2 牧内 結奈(2) 小学生     11.16 
ｲﾄｳ ｱﾔﾉ 追手町小 ﾏｷｳﾁ ﾕｲﾅ 浜井場小

 3 吉川 瑞姫(3) 小学生     11.10  3 松下 和乃歌(2) 小学生     11.19 
ﾖｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 浜井場小 ﾏﾂｼﾀ ﾉﾉｶ 下條小

 4 代田 りみ(1) 小学生     12.39  4 筒井　南心(1) 小学生     11.36 
ｼﾛﾀ ﾘﾐ 下條小 ﾂﾂｲ ﾐﾅﾐ 喬木第一小

 5 太田 和花(1) 小学生     12.43  5 下原 実緒(2) 小学生     11.37 
ｵｵﾀ ｶｽﾞﾊ 松尾小 ｼﾓﾊﾗ ﾐｵ 阿智第一小

 6 柳 美紀(1) 小学生     12.50  6 野竹 優亜(1) 小学生     12.06 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ 高森南小 ﾉﾀｹ ﾕｱ 下條小

 7 杉本 乃愛(1) 小学生     12.54  7 幾島 那瑛(3) 小学生     12.16 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾉｱ 下條小 ｲｸｼﾏ ﾅｴ 下條小

 8 古田 茉朋里(2) 小学生     21.19  8 滝沢 佳音(1) 小学生     13.62 
ﾌﾙﾀ ﾏﾎﾘ 松尾小 ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松尾小

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +0.9

 1 原 美咲(3) 小学生     10.93  1 羽生　彩華(2) 小学生     10.70 
ﾊﾗ ﾐｻｷ 追手町小 ﾊﾆｭｳ ｱﾔｶ 喬木第一小

 2 植月 莉乃香(2) 小学生     10.97  2 篠田 楓夏(1) 小学生     11.37 
ｳｴﾂｷ ﾘﾉｶ 松尾小 ｼﾉﾀﾞ  ﾌｳｶ 丸山小

 3 原 真奈美(2) 小学生     11.47  3 熊谷 かなで(1) 小学生     11.59 
ﾊﾗ ﾏﾅﾐ 追手町小 ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ 下條小

 4 清水 華音(3) 小学生     11.53  4 大平 紫乃(3) 小学生     11.85 
ｼﾐｽ ﾞｶﾉﾝ 浜井場小 ｵｵﾀﾞｲﾗ ｼﾉ 追手町小

 5 岡嶌 笑叶(1) 小学生     11.86  5 錫木 春花(2) 小学生     11.88 
ｵｶｼﾞﾏ ｴﾚﾅ 追手町小 ｽｽﾞｷ ﾊﾙｶ 松尾小

 6 中山　優彩(1) 小学生     12.00  6 中島 妃芽乃(1) 小学生     12.08 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｱ 喬木第一小 ﾅｶｼﾏ ﾋﾒﾉ 下條小

 7 清水 未夢(1) 小学生     12.14  7 佐々木 小夏(1) 小学生     13.71 
ｼﾐｽ ﾞﾐﾕ 浜井場小 ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC

 8 内藤 瑞咲(1) 小学生     12.23 後藤 世那(3) 小学生
ﾅｲﾄｳ ﾐｻｷ 下條小 ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 下條小

[ 5組] 風速 +1.7 [ 6組] 風速 +1.5

 1 原　実里(3) 小学生     10.32  1 畔上　結衣(3) 小学生     10.37 
ﾊﾗ ﾐﾉﾘ 喬木第一小 ｱｾﾞｶﾐ ﾕｲ 喬木第一小

 2 小池 南々子(1) 小学生     11.00  2 中島 志穂(3) 小学生     10.65 
ｺｲｹ ﾅﾅｺ 阿智第一小 ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾎ 竜丘小

 3 松下 愛子(2) 小学生     11.61  3 古畑 美桜(3) 小学生     10.86 
ﾏﾂｼﾀ ｱｲｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA

 4 小平 一葉(1) 小学生     11.72  4 斉藤 あんず(3) 小学生     10.89 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC ｻｲﾄｳ ｱﾝｽﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 5 中島 采香(1) 小学生     11.77  5 三澤 萌衣(3) 小学生     11.21 
ﾅｶｼﾞﾏｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐｻﾜ ﾒｲ 豊丘南小

 6 福島 羽七(1) 小学生     12.24  6 松下 真奈(3) 小学生     11.27 
ﾌｸｼﾏ ﾊﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 後藤 茉衣(1) 小学生     12.54  7 白上 暖佳(2) 小学生     11.33 
ｺﾞﾄｳ ﾏｲ 上久堅小 ｼﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 竜丘小
山下 心花(2) 小学生  8 小松 美沙季(3) 小学生     13.43 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA

[ 7組] 風速 +1.2

 1 後藤 優衣(3) 小学生      9.97 
ｺﾞﾄｳ ﾕｲ 上久堅小

 2 三嶋 渚沙(3) 小学生     10.25 
ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 藤森 愛夢(3) 小学生     10.25 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｲﾑ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 4 是則 心優(3) 小学生     10.42 
ｺﾚﾉﾘ ﾐﾕ 上久堅小

 5 安藤 ゆず(2) 小学生     10.51 
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾕｽﾞ 丸山小

 6 中島 咲友菜(3) 小学生     10.53 
ﾅｶｼﾞﾏ  ｻﾕﾅ 丸山小

 7 出澤 幸芽(2) 小学生     10.94 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 駒ヶ根中沢RC

3   100

2    84

6    89

5    29

4   142

8   140

7    22

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    83 8   151

8   141 3   190

4   132 4     7

6   129 5   179

7   160 2    26

2   126 6   150

5    41 7   187

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   193 1   194

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6    77 8   256

5   173 7   180

1   195 4    75

4   155 5   135

3   172 6   158

8   156 2    63

7   136 3    85

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   157 1   192

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7   134 3   138

4    71 6    60

3   105 4    80

1   137 5    40

2    74 1   196

8   171 2    70

5   154 7   174

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    90 8    62

小学女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 後藤 優衣(3) 小学生 上久堅小      9.97 (+1.2)   7   1
   2 三嶋 渚沙(3) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     10.25 (+1.2)   7   2
   2 藤森 愛夢(3) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     10.25 (+1.2)   7   3
   4 原　実里(3) 小学生 喬木第一小     10.32 (+1.7)   5   1
   5 畔上　結衣(3) 小学生 喬木第一小     10.37 (+1.5)   6   1
   6 是則 心優(3) 小学生 上久堅小     10.42 (+1.2)   7   4
   7 安藤 ゆず(2) 小学生 丸山小     10.51 (+1.2)   7   5
   8 中島 咲友菜(3) 小学生 丸山小     10.53 (+1.2)   7   6
   9 仲井 美園(3) 小学生 丸山小     10.55 (+0.2)   1   1
  10 伊藤 彩乃(3) 小学生 追手町小     10.64 (+0.2)   1   2
  11 中島 志穂(3) 小学生 竜丘小     10.65 (+1.5)   6   2
  12 羽生　彩華(2) 小学生 喬木第一小     10.70 (+0.9)   4   1
  13 古畑 美桜(3) 小学生 諏訪FA     10.86 (+1.5)   6   3
  14 斉藤 あんず(3) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     10.89 (+1.5)   6   4
  15 原 美咲(3) 小学生 追手町小     10.93 (0.0)   3   1
  16 出澤 幸芽(2) 小学生 駒ヶ根中沢RC     10.94 (+1.2)   7   7
  17 熊谷 あいり(3) 小学生 下條小     10.95 (+0.8)   2   1
  18 植月 莉乃香(2) 小学生 松尾小     10.97 (0.0)   3   2
  19 小池 南々子(1) 小学生 阿智第一小     11.00 (+1.7)   5   2
  20 吉川 瑞姫(3) 小学生 浜井場小     11.10 (+0.2)   1   3
  21 牧内 結奈(2) 小学生 浜井場小     11.16 (+0.8)   2   2
  22 松下 和乃歌(2) 小学生 下條小     11.19 (+0.8)   2   3
  23 三澤 萌衣(3) 小学生 豊丘南小     11.21 (+1.5)   6   5
  24 松下 真奈(3) 小学生 ISｼﾞｭﾆｱ     11.27 (+1.5)   6   6
  25 白上 暖佳(2) 小学生 竜丘小     11.33 (+1.5)   6   7
  26 筒井　南心(1) 小学生 喬木第一小     11.36 (+0.8)   2   4
  27 篠田 楓夏(1) 小学生 丸山小     11.37 (+0.9)   4   2
  27 下原 実緒(2) 小学生 阿智第一小     11.37 (+0.8)   2   5
  29 原 真奈美(2) 小学生 追手町小     11.47 (0.0)   3   3
  30 清水 華音(3) 小学生 浜井場小     11.53 (0.0)   3   4
  31 熊谷 かなで(1) 小学生 下條小     11.59 (+0.9)   4   3
  32 松下 愛子(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.61 (+1.7)   5   3
  33 小平 一葉(1) 小学生 天竜SC     11.72 (+1.7)   5   4
  34 中島 采香(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.77 (+1.7)   5   5
  35 大平 紫乃(3) 小学生 追手町小     11.85 (+0.9)   4   4
  36 岡嶌 笑叶(1) 小学生 追手町小     11.86 (0.0)   3   5
  37 錫木 春花(2) 小学生 松尾小     11.88 (+0.9)   4   5
  38 中山　優彩(1) 小学生 喬木第一小     12.00 (0.0)   3   6
  39 野竹 優亜(1) 小学生 下條小     12.06 (+0.8)   2   6
  40 中島 妃芽乃(1) 小学生 下條小     12.08 (+0.9)   4   6
  41 清水 未夢(1) 小学生 浜井場小     12.14 (0.0)   3   7
  42 幾島 那瑛(3) 小学生 下條小     12.16 (+0.8)   2   7
  43 内藤 瑞咲(1) 小学生 下條小     12.23 (0.0)   3   8
  44 福島 羽七(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.24 (+1.7)   5   6
  45 代田 りみ(1) 小学生 下條小     12.39 (+0.2)   1   4
  46 太田 和花(1) 小学生 松尾小     12.43 (+0.2)   1   5
  47 柳 美紀(1) 小学生 高森南小     12.50 (+0.2)   1   6
  48 杉本 乃愛(1) 小学生 下條小     12.54 (+0.2)   1   7
  48 後藤 茉衣(1) 小学生 上久堅小     12.54 (+1.7)   5   7
  50 小松 美沙季(3) 小学生 諏訪FA     13.43 (+1.5)   6   8
  51 滝沢 佳音(1) 小学生 松尾小     13.62 (+0.8)   2   8
  52 佐々木 小夏(1) 小学生 望月AC     13.71 (+0.9)   4   7
  53 古田 茉朋里(2) 小学生 松尾小     21.19 (+0.2)   1   8
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決勝 10月18日 11:20

県小学新(KR)        13.06

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -0.5

 1 幾島 彩瑛(6) 小学生     15.51  1 岡島 遥瀬(4) 小学生     16.94 
ｲｸｼﾏ ｻｴ 下條小 ｵｶｼﾞﾏ ﾊﾙｾ 鼎小

 2 木下 茜莉(4) 小学生     16.03  2 竹澤 花音(4) 小学生     16.99 
ｷﾉｼﾀ ｱｶﾘ 松尾小 ﾀｹｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 穂高西小

 3 藤本 祐菜(6) 小学生     16.23  3 城田 瑚好(4) 小学生     17.13 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ 座光寺小 ｼﾛﾀ ｺｺﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 加藤 優奈(5) 小学生     18.04  4 羽生 彩七(4) 小学生     17.29 
ｶﾄｳ ﾕｳﾅ 竜丘小 ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 丸山 里淑(4) 小学生     18.09  5 丸山 萌仁果(4) 小学生     17.51 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｽﾞﾑ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾓﾆｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 6 佐藤 綾花(4) 小学生     18.26  6 中嶋 由希(4) 小学生     17.52 
ｻﾄｳ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 千葉 栞(4) 小学生     19.19  7 筒井 心葉(4) 小学生     17.99 
ﾁﾊﾞｼｵﾘ 阿智第二小 ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 藤本 優那(4) 小学生     19.30 田中 美実香(4) 小学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾐﾐｶ 上久堅小

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速  0.0

 1 田中 美羽(6) 小学生     16.27  1 中村 栞菜(5) 小学生     15.73 
ﾀﾅｶ ﾐｳ 上久堅小 ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ TeamU

 2 小林 日和(5) 小学生     16.54  2 佐藤 悠花(4) 小学生     16.06 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾋﾖﾘ 丸山小 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 鎮西 花(4) 小学生     16.75  3 飯島 莉紗(5) 小学生     16.10 
ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 中島 優奈(5) 小学生     17.13  4 石垣 愛梨(4) 小学生     16.24 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾅ 竜丘小 ｲｼｶﾞｷ ｱｲﾘ 穂高西小

 5 長谷川 遥(4) 小学生     17.25  5 山田 優芽(4) 小学生     16.34 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 座光寺小 ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 関 広菜(5) 小学生     17.33  6 熊谷 朋華(4) 小学生     16.39 
ｾｷ ﾋﾛﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 後藤 心美(4) 小学生     17.64  7 小松 夢來(4) 小学生     16.91 
ｺﾞﾄｳ ｺｺﾐ 上郷小 ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 8 熊谷 百華(4) 小学生     18.44 宮内 笑夢(5) 小学生
ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓｶ 下條小 ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.9

 1 大平真楓(6) 小学生     15.09  1 伊藤 沙優香(4) 小学生     15.34 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾏﾅｶ 上郷小 ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高西小

 2 長沼 樹里奈(6) 小学生     15.61  2 水野 香帆(5) 小学生     15.44 
ﾅｶﾞﾇﾏ ｼﾞｭﾘﾅ 上久堅小 ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 関島 瑠愛(4) 小学生     15.90  3 花井  静(6) 小学生     15.54 
ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾅｲ ｼｽﾞｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 吉澤 詩乃(4) 小学生     16.03  4 萩原 利映(6) 小学生     15.76 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｴ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 深澤 柚葉(4) 小学生     16.12  5 芦澤 陽菜(5) 小学生     15.87 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾊ 穂高西小 ｱｼｻﾞﾜ ﾋﾅ 阿智村RC

 6 塩澤 舞(4) 小学生     16.29  6 西村 歩華(5) 小学生     15.89 
ｼｵｻﾞﾜ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 北見 唯夏(6) 小学生     16.41  7 松下 朋佳(5) 小学生     16.08 
ｷﾀﾐ ﾕｳﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 杉山 愛里彩(4) 小学生     16.58  8 岡庭 舞衣(4) 小学生     16.56 
ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾘｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｵｶﾆﾜ ﾏｲ 阿智第一小

[ 7組] 風速 +2.0 [ 8組] 風速 +0.4

 1 竹村 彩也香(6) 小学生     14.91  1 松村 みすゞ(6) 小学生     14.99 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾏﾂﾑﾗ ﾐｽｽﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 中山 愛梨(4) 小学生     14.97  2 藤本 穂花(6) 小学生     15.06 
ﾅｶﾔﾏ ｱｲﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾎﾉｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 青田 梨世(6) 小学生     15.14  3 柳澤 結月(6) 小学生     15.07 
ｱｵﾀ ﾘｾ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 三郷AC

 4 宮下 莉瑚(4) 小学生     15.46  4 金田 萌(5) 小学生     15.16 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 5 大槻 美波(5) 小学生     15.47  5 鈴木 彩瑛(6) 小学生     15.17 
ｵｵﾂｷ ﾐﾅﾐ 伊那AC ｽｽﾞｷ ｻｴ 上郷小

 6 上野 愛梨(5) 小学生     15.54  6 北原 小遙(5) 中学生     15.48 
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC

 7 吉川 円香(6) 小学生     15.68  7 藤森 七海(4) 小学生     15.61 
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ TeamU ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA
小平 真帆(6) 小学生  8 濱塚 花(4) 小学生     17.17 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 天竜SC ﾊﾏﾂﾞｶ  ﾊﾅ 下條小欠場
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[ 9組] 風速 +1.7 [ 10組] 風速 -0.1

 1 山城 春菜(4) 小学生     14.72  1 宮澤 香音(6) 小学生     14.08 
ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 田中 里歩(6) 小学生     14.99  2 南山 歩乃伽(6) 小学生     14.16 
ﾀﾅｶﾘﾎ 阿智第二小 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ TeamU

 3 福澤 紗耶(6) 小学生     15.19  3 伊藤 優凪(6) 小学生     14.63 
ﾌｸｻﾞﾜ ｻﾔ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 4 三澤 菜々美(5) 小学生     15.22  4 佐々木 美羽(6) 小学生     14.67 
ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那AC ｻｻｷ ﾐｳ 三郷AC

 5 唐沢 菜智(6) 小学生     15.42  5 戸谷 優花(6) 小学生     14.84 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾁ 伊那AC ﾄﾔ ﾕｳｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 6 正木 歌恋(4) 小学生     17.84  6 池野 佳帆(6) 小学生     14.85 
ﾏｻｷ ｶﾚﾝ 座光寺小 ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ
清水 奈都紀(5) 小学生  7 上原 萌(6) 小学生     14.95 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC ｳｴﾊﾗ ﾓｴ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

[ 11組] 風速  0.0

 1 北沢 栞(6) 小学生     13.84 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 三郷AC

 2 北岡 衣生希(6) 小学生     13.90 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那AC

 3 伏見 怜奈(6) 小学生     13.96 
ﾌｼﾐ ﾚｲﾅ 三郷AC

 4 百瀬 梨桜(6) 小学生     14.07 
ﾓﾓｾ ﾘｵ 三郷AC

 5 深澤 あまね(6) 小学生     14.14 
ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾏﾈ TeamU

 6 星野 陽花里(6) 小学生     14.64 
ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 伊那AC

 7 長谷部 奈月(6) 小学生     15.84 
ﾊｾﾍﾞ  ﾅﾂｷ 丸山小
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   1 北沢 栞(6) 小学生 三郷AC     13.84 (0.0)  11   1
   2 北岡 衣生希(6) 小学生 伊那AC     13.90 (0.0)  11   2
   3 伏見 怜奈(6) 小学生 三郷AC     13.96 (0.0)  11   3
   4 百瀬 梨桜(6) 小学生 三郷AC     14.07 (0.0)  11   4
   5 宮澤 香音(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.08 (-0.1)  10   1
   6 深澤 あまね(6) 小学生 TeamU     14.14 (0.0)  11   5
   7 南山 歩乃伽(6) 小学生 TeamU     14.16 (-0.1)  10   2
   8 伊藤 優凪(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.63 (-0.1)  10   3
   9 星野 陽花里(6) 小学生 伊那AC     14.64 (0.0)  11   6
  10 佐々木 美羽(6) 小学生 三郷AC     14.67 (-0.1)  10   4
  11 山城 春菜(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.72 (+1.7)   9   1
  12 戸谷 優花(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.84 (-0.1)  10   5
  13 池野 佳帆(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.85 (-0.1)  10   6
  14 竹村 彩也香(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.91 (+2.0)   7   1
  15 上原 萌(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.95 (-0.1)  10   7
  16 中山 愛梨(4) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.97 (+2.0)   7   2
  17 松村 みすゞ(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.99 (+0.4)   8   1
  17 田中 里歩(6) 小学生 阿智第二小     14.99 (+1.7)   9   2
  19 藤本 穂花(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.06 (+0.4)   8   2
  20 柳澤 結月(6) 小学生 三郷AC     15.07 (+0.4)   8   3
  21 大平真楓(6) 小学生 上郷小     15.09 (+0.1)   5   1
  22 青田 梨世(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.14 (+2.0)   7   3
  23 金田 萌(5) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.16 (+0.4)   8   4
  24 鈴木 彩瑛(6) 小学生 上郷小     15.17 (+0.4)   8   5
  25 福澤 紗耶(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.19 (+1.7)   9   3
  26 三澤 菜々美(5) 小学生 伊那AC     15.22 (+1.7)   9   4
  27 伊藤 沙優香(4) 小学生 穂高西小     15.34 (+0.9)   6   1
  28 唐沢 菜智(6) 小学生 伊那AC     15.42 (+1.7)   9   5
  29 水野 香帆(5) 小学生 ISｼﾞｭﾆｱ     15.44 (+0.9)   6   2
  30 宮下 莉瑚(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.46 (+2.0)   7   4
  31 大槻 美波(5) 小学生 伊那AC     15.47 (+2.0)   7   5
  32 北原 小遙(5) 中学生 伊那AC     15.48 (+0.4)   8   6
  33 幾島 彩瑛(6) 小学生 下條小     15.51 (-1.5)   1   1
  34 花井  静(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.54 (+0.9)   6   3
  34 上野 愛梨(5) 小学生 望月AC     15.54 (+2.0)   7   6
  36 長沼 樹里奈(6) 小学生 上久堅小     15.61 (+0.1)   5   2
  36 藤森 七海(4) 小学生 諏訪FA     15.61 (+0.4)   8   7
  38 吉川 円香(6) 小学生 TeamU     15.68 (+2.0)   7   7
  39 中村 栞菜(5) 小学生 TeamU     15.73 (0.0)   4   1
  40 萩原 利映(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.76 (+0.9)   6   4
  41 長谷部 奈月(6) 小学生 丸山小     15.84 (0.0)  11   7
  42 芦澤 陽菜(5) 小学生 阿智村RC     15.87 (+0.9)   6   5
  43 西村 歩華(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.89 (+0.9)   6   6
  44 関島 瑠愛(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.90 (+0.1)   5   3
  45 木下 茜莉(4) 小学生 松尾小     16.03 (-1.5)   1   2
  45 吉澤 詩乃(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.03 (+0.1)   5   4
  47 佐藤 悠花(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.06 (0.0)   4   2
  48 松下 朋佳(5) 小学生 ISｼﾞｭﾆｱ     16.08 (+0.9)   6   7
  49 飯島 莉紗(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.10 (0.0)   4   3
  50 深澤 柚葉(4) 小学生 穂高西小     16.12 (+0.1)   5   5
  51 藤本 祐菜(6) 小学生 座光寺小     16.23 (-1.5)   1   3
  52 石垣 愛梨(4) 小学生 穂高西小     16.24 (0.0)   4   4
  53 田中 美羽(6) 小学生 上久堅小     16.27 (-0.5)   3   1
  54 塩澤 舞(4) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     16.29 (+0.1)   5   6
  55 山田 優芽(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.34 (0.0)   4   5
  56 熊谷 朋華(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.39 (0.0)   4   6
  57 北見 唯夏(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.41 (+0.1)   5   7
  58 小林 日和(5) 小学生 丸山小     16.54 (-0.5)   3   2
  59 岡庭 舞衣(4) 小学生 阿智第一小     16.56 (+0.9)   6   8
  60 杉山 愛里彩(4) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     16.58 (+0.1)   5   8
  61 鎮西 花(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.75 (-0.5)   3   3
  62 小松 夢來(4) 小学生 諏訪FA     16.91 (0.0)   4   7
  63 岡島 遥瀬(4) 小学生 鼎小     16.94 (-0.5)   2   1
  64 竹澤 花音(4) 小学生 穂高西小     16.99 (-0.5)   2   2
  65 城田 瑚好(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.13 (-0.5)   2   3
  65 中島 優奈(5) 小学生 竜丘小     17.13 (-0.5)   3   4
  67 濱塚 花(4) 小学生 下條小     17.17 (+0.4)   8   8
  68 長谷川 遥(4) 小学生 座光寺小     17.25 (-0.5)   3   5
  69 羽生 彩七(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.29 (-0.5)   2   4
  70 関 広菜(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.33 (-0.5)   3   6
  71 丸山 萌仁果(4) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     17.51 (-0.5)   2   5
  72 中嶋 由希(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.52 (-0.5)   2   6
  73 後藤 心美(4) 小学生 上郷小     17.64 (-0.5)   3   7
  74 正木 歌恋(4) 小学生 座光寺小     17.84 (+1.7)   9   6
  75 筒井 心葉(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.99 (-0.5)   2   7
  76 加藤 優奈(5) 小学生 竜丘小     18.04 (-1.5)   1   4
  77 丸山 里淑(4) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     18.09 (-1.5)   1   5
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  78 佐藤 綾花(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.26 (-1.5)   1   6
  79 熊谷 百華(4) 小学生 下條小     18.44 (-0.5)   3   8
  80 千葉 栞(4) 小学生 阿智第二小     19.19 (-1.5)   1   7
  81 藤本 優那(4) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     19.30 (-1.5)   1   8   31
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県小学新(KR)      3,03.46

 1 田中 利奈(6) 小学生   3,23.97 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 駒ヶ根中沢RC

 2 原 妃奈乃(6) 小学生   3,25.16 
ﾊﾗ ﾋﾅﾉ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 滝澤 朱莉(6) 小学生   3,27.23 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根中沢RC

 4 松下 朋佳(5) 小学生   3,27.28 
ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 松井 美蓉(6) 小学生   3,30.26 
ﾏﾂｲﾐﾖ 阿智第二小

 6 佐藤 悠花(4) 小学生   3,31.43 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 佐々木 美羽(5) 小学生   3,35.50 
ｻｻｷ ﾐｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 田中 里歩(6) 小学生   3,36.65 
ﾀﾅｶﾘﾎ 阿智第二小

 9 千葉 麻里子(6) 小学生   3,36.75 
ﾁﾊﾞ  ﾏﾘｺ 丸山小

10 井原 千花(5) 小学生   3,41.88 
ｲﾊﾗﾁﾊﾅ 阿智第二小

11 水野 香帆(5) 小学生   3,42.37 
ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

12 筒井 心葉(4) 小学生   3,42.49 
ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

13 原 彩乃(5) 小学生   3,48.65 
ﾊﾗ ｱﾔﾉ ISｼﾞｭﾆｱ

14 木下 茜莉(4) 小学生   3,50.40 
ｷﾉｼﾀ ｱｶﾘ 松尾小

15 金子 陽南(5) 小学生   3,50.58 
ｶﾈｺ ﾊﾙﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

16 木下 寿乃(6) 小学生   3,52.00 
ｷﾉｼﾀﾄｼﾉ 阿智第二小

17 滝沢 初寧(4) 小学生   3,53.53 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根中沢RC

18 吉澤 愛佳(6) 小学生   3,55.02 
ﾖｼｻﾞﾜ ｱｲｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

19 小松 夢來(4) 小学生   3,55.63 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

20 羽生 彩七(4) 小学生   3,55.96 
ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

21 佐藤 綾花(4) 小学生   4,00.49 
ｻﾄｳ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

22 芦澤 陽菜(5) 小学生   4,01.26 
ｱｼｻﾞﾜ ﾋﾅ 阿智村RC

23 園原 聖菜(5) 小学生   4,07.64 
ｿﾉﾊﾗ ｾﾅ 阿智村RC

24 松井 香蓉(6) 小学生   4,08.34 
ﾏﾂｲｶﾖ 阿智第二小

25 金子 詩奈(6) 小学生   4,10.29 
ｶﾈｺｼｲﾅ 阿智第二小
宮内 笑夢(5) 小学生
ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
佐藤 紫苑(5) 小学生
ｻﾄｳ ｼｵﾝ ISｼﾞｭﾆｱ
松崎 こころ(4) 小学生
ﾏﾂｻﾞｷ ｺｺﾛ 駒ヶ根中沢RC
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決勝 10月18日 16:15

県小学新(KR)        53.27

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ(A)    21 戸谷 優花(6)     57.77  1   4 TeamU(A)    11 吉川 円香(6)     59.09 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞA ﾄﾔ ﾕｳｶ ﾁｰﾑﾕｰA ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ
   27 池野 佳帆(6)    12 深澤 あまね(6)

ｲｹﾉ ｶﾎ ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾏﾈ
   24 上原 萌(6)    14 中平 ひより(6)

ｳｴﾊﾗ ﾓｴ ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾋﾖﾘ
   16 伊藤 優凪(6)    15 南山 歩乃伽(6)

ｲﾄｳ ﾕｳﾅ ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ
 2   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  115 花井  静(6)     59.92  2   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ(B)    20 金田 萌(5)     59.61 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ﾊﾅｲ ｼｽﾞｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞB ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ
  133 北見 唯夏(6)    32 福澤 紗耶(6)

ｷﾀﾐ ﾕｳﾅ ﾌｸｻﾞﾜ ｻﾔ
  131 萩原 利映(6)    30 藤本 穂花(6)

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｴ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾎﾉｶ
  121 宮澤 香音(6)    23 松村 みすゞ(6)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ ﾏﾂﾑﾗ ﾐｽｽﾞ
 3   5 下條小(A)    61 吉村 晴香(6)   1,01.58  3   6 ISｼﾞｭﾆｱ     9 水野 香帆(5)   1,01.17 

ｼﾓｼﾞｮｳｼｮｳ ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙｶ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ
   73 村松 雛(6)    10 木下 茜莉(4)

ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾅ ｷﾉｼﾀ ｱｶﾘ
   65 原 志織(6)     8 松下 朋佳(5)

ﾊﾗ ｼｵﾘ ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ
   59 幾島 彩瑛(6)     4 原 妃奈乃(6)

ｲｸｼﾏ ｻｴ ﾊﾗ ﾋﾅﾉ
 4   6 竜丘小   186 千原 凛(6)   1,01.65  4   3 丸山小    86 小林 こころ(6)   1,03.18 

ﾀﾂｵｶｼｮｳ ﾁﾊﾗ ﾘﾝ ﾏﾙﾔﾏｼｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ
  191 北澤 真緒(6)    92 福澤 清香(6)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｵ ﾌｸｻﾞﾜ ｷﾖｶ
  185 久米 祥生(6)    91 長谷部 奈月(6)

ｸﾒ ｻﾁﾖ ﾊｾﾍﾞ  ﾅﾂｷ
  189 堤 あおい(6)    88 千葉 麻里子(6)

ﾂﾂﾐ ｱｵｲ ﾁﾊﾞ  ﾏﾘｺ
 5   4 穂高西小   176 深澤 柚葉(4)   1,04.73  5   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C)  127 城田 瑚好(4)   1,03.59 

ﾎﾀｶﾆｼｼｮｳ ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾊ ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞC ｼﾛﾀ ｺｺﾉ
  175 伊藤 沙優香(4)   122 熊谷 朋華(4)

ｲﾄｳ ｻﾔｶ ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ
  177 石垣 愛梨(4)   124 佐藤 悠花(4)

ｲｼｶﾞｷ ｱｲﾘ ｻﾄｳ ﾕｳｶ
  178 竹澤 花音(4)   128 西村 歩華(5)

ﾀｹｻﾞﾜ ｶﾉﾝ ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ
 6   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(D)  114 羽生 彩七(4)   1,08.80  6   2 下條小(B)    64 熊谷 百華(4)   1,10.20 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞD ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ ｼﾓｼﾞｮｳｼｮｳ ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓｶ
  130 筒井 心葉(4)    81 濱塚 花(4)

ﾂﾂｲ ｺｺﾊ ﾊﾏﾂﾞｶ  ﾊﾅ
  117 吉澤 愛佳(6)    72 村松 環(4)

ﾖｼｻﾞﾜ ｱｲｶ ﾑﾗﾏﾂ ﾀﾏｷ
  123 佐藤 綾花(4)    79 木下 理恵(4)

ｻﾄｳ ｱﾔｶ ｷﾉｼﾀ ﾘｴ

小学女子

4×100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 三郷AC   112 北沢 栞(6)     55.33 

ﾐｻﾄｴｰｼｰ ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ
  110 百瀬 梨桜(6)

ﾓﾓｾ ﾘｵ
  109 佐々木 美羽(6)

ｻｻｷ ﾐｳ
  111 伏見 怜奈(6)

ﾌｼﾐ ﾚｲﾅ
 2   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  116 関島 瑠愛(4)   1,01.27 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ
  119 宮下 莉瑚(4)

ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ
  118 吉澤 詩乃(4)

ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ
  125 山城 春菜(4)

ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ
 3   5 阿智村RC    33 芦澤 陽菜(5)   1,04.62 

ｱﾁﾑﾗｱｰﾙｼｰ ｱｼｻﾞﾜ ﾋﾅ
   37 松井 美蓉(6)

ﾏﾂｲ ﾐﾖ
   36 松井香蓉(6)

ﾏﾂｲ ｶﾖ
   38 田中 里歩(6)

ﾀﾅｶ ﾘﾎ
 4   2 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(D   99 飯島 莉紗(5)   1,06.33 

D ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ
   98 鎮西 花(4)

ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ
   93 関 広菜(5)

ｾｷ ﾋﾛﾅ
   94 山田 優芽(4)

ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ
  4 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ(C)    17 塩澤 舞(4)

ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞC ｼｵｻﾞﾜ ﾏｲ 失格
   25 杉山 愛里彩(4)

ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾘｻ
   18 丸山 萌仁果(4)

ﾏﾙﾔﾏ ﾓﾆｶ
   28 中山 愛梨(4)

ﾅｶﾔﾏ ｱｲﾘ

小学女子

4×100mR



   1 三郷AC     55.33 北沢 栞(6) 百瀬 梨桜(6) 佐々木 美羽(6) 伏見 怜奈(6)   3   1
   2 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ(A)     57.77 戸谷 優花(6) 池野 佳帆(6) 上原 萌(6) 伊藤 優凪(6)   1   1
   3 TeamU(A)     59.09 吉川 円香(6) 深澤 あまね(6) 中平 ひより(6) 南山 歩乃伽(6)   2   1
   4 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ(B)     59.61 金田 萌(5) 福澤 紗耶(6) 藤本 穂花(6) 松村 みすゞ(6)   2   2
   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)     59.92 花井  静(6) 北見 唯夏(6) 萩原 利映(6) 宮澤 香音(6)   1   2
   6 ISｼﾞｭﾆｱ   1,01.17 水野 香帆(5) 木下 茜莉(4) 松下 朋佳(5) 原 妃奈乃(6)   2   3
   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   1,01.27 関島 瑠愛(4) 宮下 莉瑚(4) 吉澤 詩乃(4) 山城 春菜(4)   3   2
   8 下條小(A)   1,01.58 吉村 晴香(6) 村松 雛(6) 原 志織(6) 幾島 彩瑛(6)   1   3
   9 竜丘小   1,01.65 千原 凛(6) 北澤 真緒(6) 久米 祥生(6) 堤 あおい(6)   1   4
  10 丸山小   1,03.18 小林 こころ(6) 福澤 清香(6) 長谷部 奈月(6) 千葉 麻里子(6)   2   4
  11 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C)   1,03.59 城田 瑚好(4) 熊谷 朋華(4) 佐藤 悠花(4) 西村 歩華(5)   2   5
  12 阿智村RC   1,04.62 芦澤 陽菜(5) 松井 美蓉(6) 松井香蓉(6) 田中 里歩(6)   3   3
  13 穂高西小   1,04.73 深澤 柚葉(4) 伊藤 沙優香(4) 石垣 愛梨(4) 竹澤 花音(4)   1   5
  14 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(D)   1,06.33 飯島 莉紗(5) 鎮西 花(4) 関 広菜(5) 山田 優芽(4)   3   4
  15 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(D)   1,08.80 羽生 彩七(4) 筒井 心葉(4) 吉澤 愛佳(6) 佐藤 綾花(4)   1   6
  16 下條小(B)   1,10.20 熊谷 百華(4) 濱塚 花(4) 村松 環(4) 木下 理恵(4)   2   6

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

小学女子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100mR
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 10月18日 13:00

県記録(KR)           1.81
県高新(KR)           1.77
県中新(KR)           1.75

唐澤 遥南(2) 高校生
ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾅ 伊那西高
村松 明日見(1) 高校生
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高
櫻井 裕梨(2) 中学生
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢中
上澤 美波(2) 高校生
ｶﾐｻﾜ ﾐﾅﾐ 飯田風越高
市沢 日菜(2) 高校生
ｲﾁｻﾞﾜ ﾋﾅ 飯田高
北原 沙希(2) 中学生
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中
中田 萌(2) 中学生
ﾅｶﾀ ﾓｴ 旭町中
上條 のあ(2) 中学生
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中
齊藤 由佳(2) 中学生
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中
柘植 みなみ(2) 高校生
ﾂｹ ﾞﾐﾅﾐ 下諏訪向陽高
樋口 朋香(1) 高校生
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東高
北野 緋菜(2) 中学生
ｷﾀﾉ ﾋﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
酒井 茜(1) 高校生
ｻｶｲ ｱｶﾈ 赤穂高
小西 英瑠真(1) 中学生
ｺﾆｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵中
下田 友音(2) 中学生
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳ 山ﾉ内中
川澄 茉乃(2) 中学生
ｶﾜｽﾐ ﾏﾉ 旭町中
下平 佳穂里(2) 中学生
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶﾎﾘ 緑ヶ丘中
萩原 優紀(1) 中学生
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｷ 緑ヶ丘中
塩原 琴葉(1) 中学生
ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛中
赤羽 澄香(1) 中学生
ｱｶﾊﾈ ｽﾐｶ 旭町中
佐藤 澄怜(1) 中学生 欠場
ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 旭町中
中島 愛里(2) 中学生 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲﾘ 山ﾉ内中

22  5004

1  7064

 1.15

3  7066
XXX

XXX
19 2  7434

O O XO

 1.15

 1.20

18 5  8603
- O O XXX

XO XXX
17 8  8601

- - XXO

 1.20

 1.20

15 7  7056
- O O O XXX

O XXX
15 4  5003

O O O

XXX  1.25

 1.30

14 9  8435
O O O O O

O O XO XXX
13 12   343

- - -

O XXX  1.30

 1.35

12 6  8490
O O O XO XXO

- - O XO XXX
11 14   144

- - -

- O XXX  1.35

 1.35

9 21   122
- - - - -

- O O O X XX
9 15  8423

- - -

O XXO XXO XXX  1.40

 1.40

8 10  7432
- - - O O

O O O O XXO XXX
7 11  7058

- - -

XO O O XXX  1.40

 1.40

6 17  8419
- - - - O

- - O O O XXX
5 13   420

- - -

- O O XXO XXX  1.45

XXX  1.45

4 20   459
- - - - -

- XO O O O XO
3 16  4073

- - -

- O O XO XXX  1.45

XXX  1.45

2 18   418
- - - - -

- - - - XO O

1m45 1m50 記録 備考
1 19   331

- - -

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m05 1m10



決勝 10月18日 11:30

県記録(KR)           6.41
県高新(KR)           6.06
県中新(KR)           5.74

宮澤 歩(2) 中学生   4.55    X   4.95    4.95 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 箕輪中    0.0   +1.4    +1.4
三浦 遥果(2) 高校生    X   4.44   4.66    4.66 
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高   +1.0   +1.1    +1.1
齊藤 陽向(2) 中学生   4.26   4.41   4.58    4.58 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC   +0.9    0.0   +0.2    +0.2
酒井 珠良(2) 高校生   4.37   4.54   4.30    4.54 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 上伊那農高   +0.9   +0.4    0.0    +0.4
御子柴 優花(3) 中学生   4.03   4.23   4.50    4.50 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中   +1.4   +1.1   +1.5    +1.5
清水 千亜紀(3) 中学生    X   4.29   4.44    4.44 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC   +0.9   +1.7    +1.7
伊藤 鈴音(1) 中学生   4.33   4.22   4.38    4.38 
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +1.1   -0.5   +1.3    +1.3
片桐 穂花(2) 高校生    X   4.35    X    4.35 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC   +0.7    +0.7
荒井 杏奈(2) 中学生    X   4.24    X    4.24 
ｱﾗｲ ｱﾝﾅ 野沢中   -1.0    -1.0
宮崎 希(2) 高校生   4.17   4.12   4.20    4.20 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高    0.0   +2.0   +0.8    +0.8
倉内 遥香(2) 高校生   4.10   4.13   4.19    4.19 
ｸﾗｳﾁ ﾊﾙｶ 下伊那農高   +0.7   -1.5   +0.4    +0.4
北原 沙希(2) 中学生   4.11   4.10   4.17    4.17 
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中   -0.1   +0.5   +0.5    +0.5
土屋 かなめ(3) 中学生   3.90   4.16   3.87    4.16 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC   -0.4    0.0   +0.3     0.0
中田 桃子(2) 中学生   3.89   4.13    X    4.13 
ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵中   -0.6   +0.8    +0.8
守屋 綺乃(1) 高校生   4.10   4.05   3.90    4.10 
ﾓﾘﾔ  ｱﾔﾉ 伊那西高   +0.9   +0.4   +0.9    +0.9
加藤 ほのか(1) 中学生   3.73   3.74   4.10    4.10 
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中   +0.2   +0.1   +0.8    +0.8
中島 愛(1) 中学生    X   3.86   4.02    4.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ 緑ヶ丘中    0.0   +0.6    +0.6
牧内 麗(2) 中学生    X   3.82   4.02    4.02 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中   +0.9    0.0     0.0
村松 明日見(1) 高校生   3.95   3.85   4.01    4.01 
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高    0.0   -0.4   +0.3    +0.3
中島 菫(2) 中学生   3.84   3.82   3.96    3.96 
ﾅｶｼﾞﾏ ｽﾐﾚ 野沢中   +0.8   +0.8   +0.1    +0.1
榊山 莉帆 高校生    X   3.92   3.56    3.92 
ｻｶｷﾔﾏ ﾘﾎ 飯田女子高   -0.2   +0.8    -0.2
渡辺 彩羅(2) 中学生   3.89   3.17   3.76    3.89 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 緑ヶ丘中    0.0   +0.1   +1.0     0.0
唐澤 純夏(1) 中学生   3.76   3.60   3.88    3.88 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中   -0.8   +1.1   +1.6    +1.6
中島 愛里(2) 中学生    X   3.55   3.73    3.73 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲﾘ 山ﾉ内中   +1.2   +1.3    +1.3
金子 碧(1) 中学生    X   3.56   3.71    3.71 
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛中   +0.2   +0.2    +0.2
宍戸 優希(2) 中学生   3.58   3.16   3.20    3.58 
ｼｼﾄﾞ ﾕｷ 開成中   +0.9   +1.6    0.0    +0.9
中田 萌(2) 中学生    X   3.44   3.55    3.55 
ﾅｶﾀ ﾓｴ 旭町中   +0.6    0.0     0.0
小池 まみ(1) 高校生   3.54   3.49   3.49    3.54 
ｺｲｹ ﾏﾐ 伊那西高   +0.8    0.0    0.0    +0.8
丑山 実咲(2) 中学生   3.20   3.40   3.42    3.42 
ｳｼﾔﾏ ﾐｻｷ 開成中   +0.3   +1.0   +0.1    +0.1
酒井 茜(1) 高校生   3.09   3.40    -    3.40 
ｻｶｲ ｱｶﾈ 赤穂高   +0.7   +0.3    +0.3
由比ヶ濵 吏(2) 中学生   3.12    X    X    3.12 
ﾕｲｶﾞﾊﾏ ﾂｶｻ 旭町中   +0.6    +0.6
宮崎 真衣奈(1) 高校生   3.05    X    X    3.05 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田風越高    0.0     0.0
三浦 元海(1) 中学生   2.81   2.86   3.02    3.02 
ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中   +1.6   +0.3    0.0     0.0
酒井 麗(1) 高校生    X   2.47   2.81    2.81 
ｻｶｲ ﾚｲ 伊那西高   -0.3   +0.7    +0.7
星野 聖菜(1) 中学生   2.41    X   2.67    2.67 
ﾎｼﾉ ｾﾅ 旭町中   +1.1   +0.1    +0.1
溝尾 里菜(1) 高校生    X    X    X
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 岡谷東高

1313   145  145

3535 22  7069 7069

3434 11   323  323

3333 44  4080 4080

3232 3131   467  467

3131 99  7060 7060

3030 55   343  343

2929 77  7113 7113

2828 33   324  324

2727 66  7058 7058

2626 1212  7112 7112

2525 1010  7437 7437

2424 4040  5004 5004

2323 3939  8233 8233

2222 1515  8597 8597

2121 2323   423  423

2020 1111  4074 4074

1919 2020   418  418

1818 1414  8420 8420

1717 2525  8610 8610

1616 1919  8022 8022

1515 3030   322  322

1414 1616  8418 8418

1313 1717  4180 4180

1212 1818  8419 8419

1111 2424   492  492

1010 3232   313  313

99 2626  4072 4072

88 3636   183  183

77 2727  8641 8641

66 3434  4181 4181

55 3333  7421 7421

44 3737   238  238

33 2222  4331 4331

22 3535   409  409

備考備考
11 3838  8010 8010

-5--5- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4-氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1-順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ

女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝



北野 緋菜(2) 中学生    X    X    X
ｷﾀﾉ ﾋﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
近藤 由梨(2) 中学生 欠場
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ 飯田高陵中
今村 咲月 高校生 欠場
ｲﾏﾑﾗ ｻﾂｷ 飯田女子高
小林 にじほ(2) 高校生 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ 伊那西高

2828   326  326

2121   433  433

88  8425 8425

備考備考
2929  8490 8490

-5--5- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4-氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1-

女子女子

走幅跳走幅跳
順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 10月18日 14:00

県記録(KR)          13.70
県高新(KR)          13.65

細井 友香(1) 高校生
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高
堀内 美佳(2) 高校生
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 伊那弥生ヶ丘高
有賀 渚(2) 高校生
ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ 岡谷東高

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   334

 9.01  9.13  9.19   9.19 

2 2   317
 7.69  7.57  7.33

3 1   142
 6.00   -   -   6.00 

  7.69 



決勝 10月18日 14:00

県中学新(KR)        13.49

齊藤 由佳(2) 中学生
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中
山田 恭華(2) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｷｮｳｶ 緑ヶ丘中
寺澤 瞳子(1) 中学生
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵中
横前 章子(2) 中学生
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵中
藤井 若菜(1) 中学生
ﾌｼﾞｲ ﾜｶﾅ 旭町中
木下 知夏(1) 中学生
ｷﾉｼﾀ ﾄﾓｶ 緑ヶ丘中
高見澤 花(2) 中学生
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾊﾅ 野沢中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 7  8423

 7.91  7.79  7.85   7.91 

2 6  8596
 7.54  7.74  7.78   7.78 

3 5  8429
 6.28  7.17  6.88   7.17 

4 3  8421
 6.80  5.79  7.01   7.01 

5 4  7065
 6.49  6.93  6.88   6.93 

6 2  8609
 6.28  6.60  5.59

7 1  4076
 4.96  5.16  5.08   5.16 

  6.60 



決勝 10月18日 10:30

県記録(KR)          57.17
県高新(KR)          48.07

稲垣 汐里(2) 高校生
ｲﾅｶﾞｷ ｼｵﾘ 飯田風越高
有賀 渚(2) 高校生
ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ 岡谷東高
向山 ひより(2) 高校生
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農高
井口 結花(2) 高校生
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ 飯田高
三澤 葵(1) 高校生
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高
長谷川 美波(2) 高校生
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ 飯田高
滝澤 奈苗(1) 高校生
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅﾅｴ 岡谷東高
細井 友香(1) 高校生
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高
三浦 遥果(2) 高校生
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高
桜井 菜緒(1) 高校生
ｻｸﾗｲ ﾅｵ 飯田風越高
市沢 日菜(2) 高校生
ｲﾁｻﾞﾜ ﾋﾅ 飯田高

女子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 9   461

  O 33.30   O  33.30 

2 11   142
32.89   O   X  32.89 

3 10   236
30.99   O   O  30.99 

4 7   406
  O   O 24.17  24.17 

5 3   415
23.41   O   O  23.41 

6 1   407
23.04   X   O  23.04 

7 6   146
  X   O 21.99  21.99 

8 8   334
21.97   O   O  21.97 

9 5   409
  O 21.44   O  21.44 

10 4   468
20.23   O   O

2   420
  X   X   X

 20.23 



決勝 10月18日  9:00

県中学新(KR)        45.45

山田 恭華(2) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｷｮｳｶ 緑ヶ丘中
齋藤 心彩(2) 中学生
ｻｲﾄｳ ｺｺｱ 緑ヶ丘中

 22.65 

 25.88 

2 1  8595
  X   O 22.65

1 2  8596
  X 25.88   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月18日 14:00

県小学新(KR)         4.50

北岡 衣生希(6) 小学生   4.75   4.42   4.21    4.75 県小学新
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那AC   +2.0   +2.1   +2.5    +2.0
宮澤 香音(6) 小学生    X    X   4.39    4.39 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +2.5    +2.5
池野 佳帆(6) 小学生   4.25   3.76   3.47    4.25 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   +3.4   +1.6   +2.1    +3.4
小平 真帆(6) 小学生   3.64   3.50   3.56    3.64 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 天竜SC   +2.1   +2.3   +2.0    +2.1
中平 ひより(6) 小学生   3.50    X   3.25    3.50 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾋﾖﾘ TeamU   +2.2   +1.2    +2.2
飯島 香乃(5) 小学生   3.26   3.18   3.44    3.44 
ｲｲｼﾞﾏ ｶﾉ 下條小   +2.4   +0.4   +2.4    +2.4
金田 萌(5) 小学生   3.43   3.40   3.39    3.43 
ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   +1.6   +3.8   +2.4    +1.6
小林 こころ(6) 小学生    X   3.17   3.26    3.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 丸山小   +3.3   +1.9    +1.9
上野 愛梨(5) 小学生   3.06   2.62   2.21    3.06 
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC   +1.3   +3.2   +2.2    +1.3
藤森 七海(4) 小学生   2.95   2.71   2.73    2.95 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA   +1.8   +2.1   +2.7    +1.8
山本 鈴華(5) 小学生   2.81   2.65   2.82    2.82 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｶ 下條小   +3.3   +0.7   +1.9    +1.9
原 清香(6) 小学生    X   2.70    X    2.70 
ﾊﾗｻﾔｶ 阿智第二小   +0.6    +0.6
古田 藍美(5) 小学生    X   2.54    X    2.54 
ﾌﾙﾀ ｱｲﾐ 下條小   +1.4    +1.4
岩村 奈緒(5) 小学生    X    X   2.05    2.05 
ｲﾜﾑﾗ ﾅｵ 伊那AC   +1.6    +1.6
丸澤 怜哉(6) 小学生 欠場
ﾏﾙｻﾜ ﾚｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
中平 留李花(6) 小学生 欠場
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 天竜SC
清水 奈都紀(5) 小学生 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC

11   182

6   255

8   163

13 5    67

14 4    50

11 3    69

12 2    44

9 9   181

10 12   153

7 10    20

8 7    86

5 14    14

6 1    78

3 15    27

4 13   161

1 16    57

2 17   121

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月18日 12:30

県小学新(KR)        61.63

福與 あかり(6) 小学生
ﾌｸﾖ ｱｶﾘ 上久堅小
藤本 祐奈(5) 小学生 欠場
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ 下條小
古田 沙緒里(4) 小学生 欠場
ﾌﾙﾀ ｻｵﾘ 下條小

3    66

 40.71 

1    76

1 2   146
  O 40.71   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

小学女子

ボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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